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Odberatel':
Strednd odbornd Skola chemickd
Vldie Hrdlo 50
Bratislava
821 07

reo: 42253900

Objedn6vka VS:

konStantny symboi:

d6tum vystavenia:

d6tum zdanitel'n6ho e ien a:

ddtum splatnost :

sp6sob 0hrady:
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1 1 41 39653

0308

04.11.2014

04.11.2014

11.11.2014

orevod.prfkazom

Ten ffiir Cena bez
DPH

DPH % DPH Cena s DPH

Na uhnaCu -i - E," - fart,r'a .ri b,c a uhraden-
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66 EUR 20'. 79.2 EUR

13.2 EUR 79,2 EUR

,2385 98 SKK)


